
 
 
 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“). 
 
ZADAVATEL: MĚSTO LOUNY 
Sídlem:  Mírové náměstí 35, 440 01 Louny 
Zastoupený: Ing. Blankou Sunkovskou, vedoucí odboru správy majetku 
IČ:  00265209 
 

Stránka 1 z 3 
 
 
 

NÁZEV ZAKÁZKY: Pasportizace a inventarizace zeleně 
 
Zpráva vyhotovená podle ustanovení § 217 zákona. 
 
1. Zadavatel 

MĚSTO LOUNY 
Sídlem:  Mírové náměstí 35, 440 01 Louny 
Zastoupený: Ing. Blankou Sunkovskou, vedoucí odboru správy majetku 
IČ:   00265209 
 

2. Druh zadávacího řízení  
Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona 
 

3. Typ veřejné zakázky  
Veřejná zakázka na služby 
 

4. Název zakázky  
Pasportizace a inventarizace zeleně 

 
5. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem Pasportizace zeleně je terénní hodnocení (analýza, kategorizace), zákres a evidence 
jednotlivých vegetačních prvků, tvořících prvky a plochy městské zeleně v řešeném území. Následně 
navržení a sestavení plánu udržovací péče o zeleň včetně vyčíslení nákladů. 
Předmětem pod-části Inventarizace zeleně (stromů) je terénní hodnocení, zákres a dendrologické 
zhodnocení kvalitativního stavu jednotlivých stromů (popřípadě porostů) v řešeném území. Následně 
navržení konkrétní technologie ošetření a potřebných zásahů (tzv. pěstebních opatření) s ohledem na 
provozní bezpečnost v okolí stromů, kvalitativní stav jednotlivých stromů, jejich další perspektivu a 
význam. U těchto zásahů budou také vyčísleny předpokládané náklady 
 

6. Předmět veřejné zakázky dle klasifikace (CPV) 
71400000-2 Územní plánování a architektura krajiny 
72222000-7 Informační systémy nebo technologické strategické revize a plánování 
 

7. Cena sjednaná ve smlouvě 
 

Cena za dílo celkem bez DPH 1 087 000,- Kč 

DPH 21%  228 270,- Kč  

Cena za dílo včetně DPH 1 315 270,- Kč 

 
8. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Nabídka 
číslo Název účastníka Adresa účastníka IČ 

 
Nabídková cena 

v Kč vč. DPH 

1 HRDLIČKA spol. s r.o. nám. 9. května 45, 266 01 Tetín 18601227 1 203 950,00 

2 SAFE TREES, s.r.o. Hlinky 162/92, Staré Brno, 603 00 Brno 26935287 1 315 270,00 

 
 



   
 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Stránka 2 z 3 
 

 

9. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
Žádný z účastníků nebyl vyloučen 
 

10. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva a odůvodnění jejich výběru 
 

Nabídka 
číslo Název organizace Adresa organizace IČ 

2 SAFE TREES, s.r.o. Hlinky 162/92, Staré Brno, 603 00 Brno 26935287 

 
Odůvodnění: 
Hodnotící komise na základě provedeného hodnocení dle ekonomické výhodnosti nabídek vyhodnotila 
nabídku účastníka SAFE TREES, s.r.o., IČ 26935287 jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku. Zadavatel 
posoudil nabídku vybraného dodavatele z hlediska splnění podmínek účasti účastníků zadávacího řízení. 
Rada města konaná dne 12. 10. 2020 svým usnesením č. 297/2020 rozhodla o výběru dodavatele a o 
uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem SAFE TREES, s.r.o., IČ 26935287. 
Smlouva s vybraným dodavatelem SAFE TREES, s.r.o., IČ 26935287 byla podepsána dne 18. 11. 2020 
s výše uvedenou cenou 1 315 270,- Kč včetně DPH. 

 
Ekonomická výhodnost nabídek byla stanovena na základě hodnocení: 
Pro hodnocení nabídek v jednotlivých kritériích použil zadavatel bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. 
Nejvýhodnější nabídce je přiděleno v daném kritériu bodové hodnocení 100. Každé další jednotlivé 
nabídce je dle kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci 
kritéria vzhledem k nejvýhodnější nabídce. Bodové hodnocení bude stanoveno pro jednotlivá kritéria 
takto: 
 
Dílčí kritérium č. 1 - Celková nabídková cena v Kč včetně DPH 
je hodnocena celková nabídková cena včetně DPH, hodnocené nabídky získali bodovou hodnotu, která 
vznikla výpočtem podle níže uvedeného vzorce: 

Nejnižší nabídková cena 
Počet bodů kritéria = 100 x  -----------------------------------------------  

Hodnocená nabídková cena 
 

Bodová hodnota každé nabídky byla poté vynásobena koeficientem (váhou) 0,90. 
 
Dílčí kritérium č. 2 – Zkušenosti osoby vedoucího realizačního týmu: 
Přidělení počtu bodů takto: 
Hodnocení 0 bodů: je-li počet referenčních zakázek 1, tedy 0 referenčních zakázek nad minimální počet. 
Hodnocení 2 bodů: je-li počet referenčních zakázek nad minimální počet 1 zakázka. 
Hodnocení 4 bodů: je-li počet referenčních zakázek nad minimální počet 2 zakázky. 
Hodnocení 6 bodů: je-li počet referenčních zakázek nad minimální počet 3 zakázky. 
Hodnocení 8 bodů: je-li počet referenčních zakázek nad minimální počet 4 zakázky. 
Hodnocení 10 bodů: je-li počet referenčních zakázek nad minimální počet 5 a více zakázek. 

 
Přidělené bodové hodnocení bude přepočteno podle níže uvedeného vzorce: 

Bodové hodnocení hodnocené nabídky 
Počet bodů kritéria = 100 x  ----------------------------------------------- --------- 

Bodové hodnocení nejvýhodnější nabídky 
 

Bodového hodnocení nejvýhodnější nabídky je bodové hodnocení té nabídky, která získala v daném 
kritériu nejvyšší počet bodů ze všech nabídek. 

 
Bodová hodnota každé nabídky byla poté vynásobena koeficientem (váhou) 0,10. 
 
Celkové hodnocení je součtem bodových hodnocení dílčích hodnotících kritérií, která jsou vynásobena 
vahou daného kritéria. Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získala nejvyšší celkový počet bodů. 
 



   
 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Stránka 3 z 3 
 

 

Dílčí hodnotící kritérium Váha v % 

Dílčí kritérium č. 1 - Celková nabídková cena v Kč včetně DPH 90 

Dílčí kritérium č. 2 – Zkušenosti osoby vedoucího realizačního týmu 10 

 

Nabídka 
číslo Název organizace IČ 

Nabídková cena 
Zkušenosti osoby 

vedoucího realizačního 
týmu 

  

Součet 
bodů 

Kč včetně DPH  
 
 
 

vážená bodová hodnota 

Počet referenčních 
nabídek nad minimální 

počet  
 

vážená bodová hodnota 

  

1 HRDLIČKA spol. s r.o. 18601227 
1 203 950,- 0    

90,00 0,00   90,00 

2 SAFE TREES, s.r.o. 26935287 
1 315 270,- 4    

82,38 10,00   92,38 

 
Přehled bodů získaných při hodnocení v rámci jednotlivých hodnotících kritérií a výsledek 
hodnocení nabídek: 
 

Pořadí 
nabídek 

Nabídka 
číslo 

Název účastníka Adresa účastníka IČ 
 

Počet 
bodů 

1 2 SAFE TREES, s.r.o. Hlinky 162/92, Staré Brno, 603 00 Brno 26935287 92,38 

2 1 HRDLIČKA spol. s r.o. nám. 9. května 45, 266 01 Tetín 18601227 90,00 

 
11. Označení poddodavatelů 

 

Poddodavatel Druh poddodávky 

Ing. Aleš Fišr, IČ: 76407462 Přípravné práce 

Ing. Michal Romanský, IČ: 68093721 Hodnocení stromů 

 
12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn 
Žádné. 

 
13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 

Zadavatel nepožadoval v zadávacích podmínkách prokázání obratu dle § 78 odst. 2 zákona. Postup 
dle § 78 odst. 3 zákona nebyl v zadávacích podmínkách použit. 

 
 
Louny, dne 24. 11. 2020 
 
 

 
 

    
 ...................................................................................................................... 

Ing. Blanka Sunkovská, vedoucí odboru správy majetku 


		2020-11-25T06:37:05+0000
	Not specified




